
POSTANOWIENIE NR 26/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gryfice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Gryfice ustalonych 
postanowieniem Nr 100/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Gryfice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1888 i 4539, z 2020 r. poz. 2944 oraz 
z 2021 r. poz. 3809). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gryfic, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Gryfice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4465AF-58DA-4595-A6CB-9D328126AE8E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 26/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Gryfice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Część gminy Gryfice obejmująca:  
Sołectwo Lubieszewo,  
Sołectwo Skalin z miejscowością Raduń,  
Sołectwo Rotnowo z miejscowością Skowrony,  
Sołectwo Smolęcin z miejscowością Łopianów, 
Sołectwo Stawno z miejscowością Sokołów,  
część miasta Gryfice obejmująca ulice: Akacjowa,  
Jana Dąbskiego od 46 do końca 

Spółdzielnia Mieszkaniowa  
Nad Regą,  

ul. Jana Dąbskiego 48,  
72-300 Gryfice 

2 

Część gminy Gryfice obejmująca:  
Sołectwo Barkowo, Sołectwo Baszewice,  
Sołectwo Grębocin, Sołectwo Lubin,  
Sołectwo Trzygłów z miejscowością Grochów,  
Sołectwo Waniorowo,  
Sołectwo Brodniki z wyłączeniem: ul. Osada Zdrój oraz ul. Ogrodowa 

Szkoła Podstawowa, Budynek B,  
Trzygłów 24, 72-300 Gryfice 

3 

Część gminy Gryfice obejmująca:  
Sołectwo Jasiel z miejscowością Zagórcze,  
Sołectwo Kołomąć,  
Sołectwo Ościęcin z miejscowością: Podłęcze,  
Sołectwo Świeszewo 

Świetlica Wiejska,  
Świeszewo 27, 72-300 Gryfice 

4 

Część gminy Gryfice obejmująca:  
Sołectwo Borzęcin, Sołectwo Dziadowo,  
Sołectwo Górzyca, Sołectwo Otok,  
Sołectwo Zacisze, Sołectwo Zielin 

Szkoła Podstawowa,  
Górzyca 20, 72-300 Gryfice 

5 

Część gminy Gryfice obejmująca:  
Sołectwo Grądy,  
Sołectwo Prusinowo z miejscowością Niekładź,  
Sołectwo Przybiernówko,  
Sołectwo Sikory z miejscowością Mierzyn 

Szkoła Podstawowa,  
Prusinowo 10, 72-300 Gryfice 

6 

Część gminy Gryfice obejmująca:  
Sołectwo Dobrzyń, Sołectwo Kukań, 
Sołectwo Wołczyno z miejscowością Krakowice,  
Sołectwo Niedźwiedziska z miejscowością Witno,  
Sołectwo Rybokarty z miejscowością Lubków,  
Sołectwo Rzęsin, Sołectwo Wilczkowo 

Świetlica Wiejska,  
Rybokarty 19, 72-300 Gryfice 

7 

Część miasta Gryfice obejmująca ulice: Aroniowa, 1 Maja, Bankowa, 
Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Dębowa, Działkowa, Klonowa, 
Lipowa, Orzechowa, Parkowa, Rodziewiczówny, Różana, 
Słowackiego, Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, Tenisowa, Wierzbowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  
Budynek A (mała sala),  
ul. Rodziewiczówny 6,  

72-300 Gryfice 

8 

Część miasta Gryfice obejmująca ulice: Błękitna, Broniszewska, 
Bydgoska, Jana Dąbskiego numery: 1 - 45, Grudziądzka, Jaśminowa, 
Koralowa, Kwiatowa, Lazurowa, Osadnicza, Panoramiczna, Piastów, 
Pionierska, Pogodna, Polna, Marii Skłodowskiej-Curie, Słowiańska, 
Śniadeckich, Tarasowa, Tęczowa, Warszawska, Wesoła, Widokowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  
Budynek A (dawny OSIR),  

ul. Rodziewiczówny 2,  
72-300 Gryfice 

9 

Część gminy Gryfice obejmująca:  
Sołectwo Rzęskowo,  
Sołectwo Zaleszczyce z miejscowościami: Borzyszewo, Popiele, 
Jabłonowo,  
część miasta obejmująca ulice: Barakowa, Błonie, Gdyńska, 
Grunwaldzka, Łąkowa, Obrońców Westerplatte, Orkana, Stanisława 
Palińskiego, Piaskowa, Reymonta, ks. Stanisława Ruta nr 13 - 82a, 
Sienkiewicza, Słoneczna, Średnia, Wincentego Witosa, Zielona 
 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  
Budynek A (mała sala),  
ul. Sienkiewicza 10A,  

72-300 Gryfice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4465AF-58DA-4595-A6CB-9D328126AE8E. Podpisany Strona 1



10 

Część miasta Gryfice obejmująca ulice: 6 Marca, Adama Asnyka, 
Brylantowa, Bursztynowa, Cicha, Gdańska, Kaliska, Marii 
Konopnickiej, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Mała, Niechorska, 
Perłowa, Podwiejska, Pomorska, Bolesława Prusa, Przestrzenna, 
Rapackiego, Mikołaja Reja, Rubinowa, Sopocka, Szafirowa, 
Szmaragdowa, Turkusowa, Tuwima, Melchiora Wańkowicza, 
Wybudowanie, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  
Budynek A (hol wejścia głównego),  

ul. Sienkiewicza 10A,  
72-300 Gryfice 

11 
Część miasta Gryfice obejmująca ulice: Dworcowa, Górska,  
Jasna, Kościuszki, Orzeszkowej, ks. Stanisława Ruta  
numery: 1 - 12 i 83 - 100, Wiejska 

Przedszkole Nr 2,  
ul. 3 Maja 1, 72-300 Gryfice 

12 

Część miasta Gryfice obejmująca ulice: Bracka, Kamienna Brama, 
Klasztorna, Kościelna, Leśna, Młyńska, Murarska, Nadbrzeżna, 
Nadrzeczna, Niepodległości, Plac Zwycięstwa, Podgórna, Strzelecka, 
Szewska, Wałowa, Wojska Polskiego 

Gryficki Dom Kultury,  
ul. Niepodległości 53,  

72-300 Gryfice 

13 
Część miasta Gryfice obejmująca ulice: Armii Krajowej, 
Cukrownicza, Fabryczna, Koszarowa, Litewska, Niekładzka,  
Nowy Świat, Marszałka Józefa Piłsudskiego 

Szkoła Podstawowa nr 3,  
Budynek B,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1,  
72-300 Gryfice 

14 

Część miasta Gryfice obejmująca ulice: 11 Listopada, 3 Maja, 
Chabrowa, Irysowa, Kamieńska, Liliowa, Malinowa, Mickiewicza, 
Morelowa, Ogrodowa, Pocztowa, Starogrodzka, Trzygłowska, 
Wiśniowa, Wrzosowa, Wysoka Brama, Zdrojowa  
oraz Sołectwo Brodniki: ul. Osada Zdrój oraz ul. Ogrodowa 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  
Budynek B,  

ul. 3 Maja 8, 72-300 Gryfice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4465AF-58DA-4595-A6CB-9D328126AE8E. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

